様式第４号（第７条関係）

排水設備等氏名等（変更・承継）届

令和　　　年　　月　　日

上松町下水道事業管理者　　殿

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　  　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　排水設備等に係る氏名等（変更・承継）があったので、下記のとおり届出します。

	施　設　の　場　所

	変更又は承継年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	変更の場合
	名称・住所・氏名及び変更内容
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	変更の理由

	設備の種類
	１　一般住宅　２　事業所等（除外施設　有・無）

３　その他

	承継の場合
	汚水の処理方法

	汚水の排水量
	日最大　　　　　　　　　m３　　日平均　　　　　　　　ｍ３
　家庭・従業員等　　　　　人

	被継承者
	氏名又は名称

	住所

	継承の原因

	備

考

	1 氏名、住所、名称、その他変更した日から30日以内に届出ること。

2 相続、譲り受け、借り受け等地位を承継してから30日以内に届出ること。

※次の欄には記入しないでください。

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	担　当

	受　付　番　号